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Kareropwms: "Enita yonoBiku"
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KaTteropwms: "AMaTopm »iHkn"

1. FOp ApwuHa - Arina.Yur - Knes
2. Ymuwmk MaHHa - _Ganna_ - Buwropog
3. JibiceHko CBeTnaHa

Karteropwus: "AMaTopu yonoBiku"

1. Narvrop ApTeM - laTKa - Knues
2. KaummoH Anekcanap
3. Umpenb Cepera - Cepera LiupeHb - Kuis
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Kareropus: Enira yonosiku (Kpyr: 8.20 kM)
Mecro|Homep Nma Huk |Kpyros(Bpems ?_L:Zp? S;:;;;T Kpyr1|Kpyr2 |Jlyuwmii|CpenHui CFKT/:’;" f:;:r(::—)
1 56 |3y6uyeHko Butanuk |Chaban 2 36:56 18:03 (18:53 | 18:03 | 18:28 26.64 16.4
2 61 |HaBpoubkuit AHapii |BaHT 2 39:24 | 02:28 | 02:28 [19:35]119:49| 19:35 | 19:42 24.97 16.4
3 18 |KoxaH AHTOH tosha 2 39:35| 02:39 | 00:11 |19:3520:00| 19:35 | 19:47 24.86 16.4
4 50 |[Xnonos Oner Khlopov 2 41:15| 04:19 | 01:40 |20:35(20:40 | 20:35 | 20:37 23.85 16.4
5 43 |®eawuH Masen Paulus 2 42:27 | 05:31 01:12 |20:27 |22:00 | 20:27 | 21:13 23.18 16.4
6 39 |KatacoHoB Anekcel |Pokatos 2 43:08| 06:12 | 00:41 |20:46 |22:22 | 20:46 | 21:34 22.81 16.4
7 57 |BymnBaneHko Anekcer|UnLim 2 44:16| 07:20 | 01:08 |21:11{23:05| 21:11 | 22:08 22.23 16.4
8 53 |Cikopcbkuii Irop Irop91 2 44:25| 07:29 | 00:09 |21:30|22:55| 21:30 | 22:12 22.15 16.4
9 12 |UnTpuukuit OmMutpuii [Zebra 2 44:36| 07:40 00:11 |22:25(22:11| 22:11 | 22:18 22.06 16.4
10 11  |KoHoBan tOpwuii fOpuny 2 44:45| 07:49 | 00:09 |22:51|21:54 | 21:54 | 22:22 21.99 16.4
11 17 |OeHucos AnekcaHap |aden 2 47:43| 10:47 | 02:58 |22:39|25:04 | 22:39 | 23:51 20.62 16.4
Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 11
Kateropus: Enira »iHku (Kpyr: 8.20 kM)
Mecro|Homep Wmn Huk |[Kpyros| Bpems a;i;p? S;;;LIZT Kpyrl |Kpyr2 |Nyuywwii|Cpea Huii cg:f;:;“ f:ﬂi:)
1 63 |TomaweBckas EnusaseTa|veloliza 2 55:49 27:53 |27:56 | 27:53 | 27:54 17.63 16.4
2 62 |KpamuyaHuHoBa CBeTnaHa|Seta 2 56:30 | 00:41 00:41 |27:25|29:05| 27:25 | 28:15 17.42 16.4
3 26 |CvpeHko AHacTacus Zalika 2 1:09:52| 14:03 13:22 |32:35|37:17 | 32:35 | 34:56 14.08 16.4
cxon 42 |YmaHckas EkatepuHa 1 49:56 | +kpyr | +kpyr |49:56 49:56 | 49:56 9.85 8.2
Bcero y4yacTtHMkoOB B KaTeropmws: 4
Karteropus: AMaTopu »iHkm (AnctaHums: 8.20 kM)
Mecro|Homep Umsa Huk |[Bpems aafe'p? g;;;LIZT Cz‘e:/:s;ﬂ E::r(i:')
1 65 |lOp ApvHa Arina.Yur|29:54 16.45 8.2
2 31 |Ywmxuk MaHHa _Ganna_|{30:07 | 00:13 | 00:13 16.34 8.2
3 25 |/lbiceHko CeeTnaHa 32:47| 02:53 | 02:40 15.01 8.2
4 35 |Kosauyok OnekcaHgpa|Sanya 35:24| 05:30 | 02:37 13.90 8.2
5 16 |peuynHa TaTbsiHa 38:31| 08:37 | 03:07 12.77 8.2
6 14  |KapsikuHa Banepus 39:17| 09:23 | 00:46 12.52 8.2
Bcero y4yacrHukoB B KaTeropmw: 6
Kateropus: AMaTtopu YonoBiku (AnctaHums: 8.20 kM)
Mecro|Homep Uma Huk Bpemsa a;zre'poa.r :;Z;;IZT C?::/:’;" E::r(i:-)
1 55 |Maturop Aptem MaTtka 20:05 24.50 8.2
2 48 |KaummoH AnekcaHap 21:35| 01:30 01:30 22.80 8.2
3 44 |Unpenb Cepera Cepera Uupenb [21:36| 01:31 | 00:01 22.78 8.2
4 19 |Fnywko Mpuropwmit 22:37| 02:32 | 01:01 21.75 8.2
5 3 IBaHioTa Cnasa Slava@ 22:49| 02:44 | 00:12 21.56 8.2
6 al Bugaiov Maxim m-bug 22:49| 02:44 | 00:00 21.56 8.2
7 24 |®epnopoBCckuit SH Yandex 23:16| 03:11 00:27 21.15 8.2
8 38 |Kybpak Makcum Shok 23:21| 03:16 | 00:05 21.07 8.2
9 64 |Py>xuHCKui Bnag MacCcoBbIf 23:42| 03:37 | 00:21 20.76 8.2
10 6 |Capomues Oner SadomtsevOleg [23:54| 03:49 | 00:12 20.59 8.2
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11 37 |Wepbakos AHapeit [ioxa 24:00| 03:55 00:06 20.50 8.2
12 59 |IBacbkiB Irop windsurfer_ua 24:15| 04:10 00:15 20.29 8.2
13 8 Ocaguuin EBreHuin Jackson5 24:51| 04:46 | 00:36 19.80 8.2
14 30 |PocToBcuii Anekc Rossawa 24:52| 04:47 | 00:01 19.79 8.2
15 23 |3aropogHiit Bonogumup [Vovan Z 25:00| 04:55 | 00:08 19.68 8.2
16 10 |Kywko AnekcaHap turtle 25:06| 05:01 00:06 19.60 8.2
17 49 |EdumeHko Anekcanap |exhaustion_point{25:10| 05:05 | 00:04 19.55 8.2
18 1 |Nlucoropckuit AnekcaHap|FoxteR 25:21| 05:16 | 00:11 19.41 8.2
19 66 |ConsiHuueHko Amutpuit |homiesd 26:07 | 06:02 | 00:46 18.84 8.2
20 7 FocTilleB EBreHiit ghostishev 26:13| 06:08 | 00:06 18.77 8.2
21 22 |KagyeHko Uropb shamil22 26:16| 06:11 | 00:03 18.73 8.2
22 58 |OpaitHuk AMuTtpuii Danick 26:38| 06:33 00:22 18.47 8.2
23 60 |[MA3YP AJIEKCAHAP DKYYOK 26:51| 06:46 | 00:13 18.32 8.2
24 13 |Konomuituyk AnekcaHap [Shureg 26:56 | 06:51 00:05 18.27 8.2
25 27 |FyneBatblit Tapac Foxx 27:03| 06:58 | 00:07 18.19 8.2
26 47 |MagaH OnekcaHap 28:01| 07:56 | 00:58 17.56 8.2
27 51 |Monosuy Muxaunn 28:13| 08:08 | 00:12 17.44 8.2
28 40 |Obiatok PoMaH 28:22| 08:17 00:09 17.34 8.2
29 9 |YepHoB AnekcaHap Sanek7007 28:23| 08:18 | 00:01 17.33 8.2
30 15 |Kyuma AHapeit 28:47| 08:42 | 00:24 17.09 8.2
31 67 |CrenaHtiok PomaH High_Floyd 28:48| 08:43 | 00:01 17.08 8.2
32 41 |bpyc boragaH 28:52| 08:47 | 00:04 17.04 8.2
33 45  |luxaukuit Makcum 29:57| 09:52 | 01:05 16.43 8.2
34 54 |TuweHko Cepren tischenko 30:58| 10:53 | 01:01 15.89 8.2
35 28 |KnumeHko Cepreit plemya 31:43| 11:38 | 00:45 15.51 8.2
36 20 |/leoHoB Anekceit oleskii 31:47| 11:42 | 00:04 15.48 8.2
37 32 |AHapven AHapeit zvel 31:48| 11:43 00:01 15.47 8.2
38 33 |EpMoneHKko AHaTonni 32:13| 12:08 | 00:25 15.27 8.2
39 2 JlycneHvk AHaTonui 32:25| 12:20 | 00:12 15.18 8.2
40 21 |MupHeHko Bnagumup Wolfgang 33:43| 13:38 | 01:18 14.59 8.2
41 46  |uxoukuit Bnagumup 34:21| 14:16 00:38 14.32 8.2
42 34 |EpMonieHKo AMUTPMI Dimadoma 37:52| 17:47 | 03:31 12.99 8.2
43 29 |FpuHeBuy Bnagumup 39:09| 19:04 | 01:17 12.57 8.2
44 5 HabapaHuyyk Hukuta NeKiT XD 42:28| 22:23 03:19 11.59 8.2
cxoa 36 |CaBueHko Bnaaumup

Bcero yyacTHMKOB B KaTteropm: 45

Konunyecreo y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopoa Kon-Bo

Kves 27 (40.9%)
Kwis 5 (7.6%)
Bbiwropoa 4 (6.1%)
Buwropoa 3 (4.5%)
Bremerhaven 1 (1.5%)
Knis 1 (1.5%)
AnekcaHapusa 1 (1.5%)
[Hinpo 1 (1.5%)
[oHeuk-Knes 1 (1.5%)
KipoBorpaa 1 (1.5%)
Kunes/ ApmMsiHck 1 (1.5%)
Mapuynonb 1 (1.5%)
XapbkoB 1 (1.5%)
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Mpacpumkn:

IpadvK no3vumii
Enita JYonoBikn

Kpyrl Kpyr2
4A—I_|
14 o——0 [-0-N256 3yfusHKo BUTanMK
2 4 N261 HaepoUbkuid (BelleHHsIl_BaHTuK)
3 N218 KoxaH (tosha)
4 4 =+ NS0 ¥nonos (XOMYAK)
5 o 3 - —+N243 deguH (Paulus)
g - o——0 | -0-N239 KartacoHoB (Kat)
- 7 4 1 |-+ NE57 ByleaneHko (UnLim)
g - N253 Irop (igoroka)
9 - s |2 N212 UMTprukkiA (Zebra)
10 - e N211 KoHosan (Kopuuy)
1 - i o |-<-N217 Oenucos (ADen)
L T

3maraHHA 3 Kpoc-KaHTpi Velo Vyshgorod 202 (30.092012)

Ipadrk no3nLyn
Enita »iHkA

Kpyrl Kpyr2

]

1+ 0 [o-N263 Tomawesckas (veloliza) |

2 o N262 KpamuaHWHoBa (Seta)

Mezruma

3 N226 AxmmoBa (Zalka)
4 4 x - N24Z ¥maHckaA ExkatepuHa

3maraHHA 3 kpocKaHTpi Velo Vyshgorod 2012 (30.092

http://bikeportal.org.ua/1595 CrpaHuua 5 u3 6


/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=330&getPDFrace=1&city=%D0%A7%D0%B0%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D1%8B
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/1595
http://bikeportal.org.ua/

b[kepcrlnl.or\g‘un 3maraHHs 3 kpoc-kaHTpi Velo Vyshgorod 2012 - Pe3synbTaTthl BP
N

http://bikeportal.org.ua/1595 Crpanuua 6 13 6


http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/1595
http://bikeportal.org.ua/

